
 

  

 

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

Realizace prvků PSZ v k.ú. Rohle 
 

Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

Sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

Zastoupený: 

Ing. Hanou Minářovou, vedoucí oddělení pozemkových 

úprav Krajského pozemkového úřadu pro Olomoucký 

kraj 

Kontaktní osoba 
Bc. Silvie Johanesová 

e-mail: s.johanesova@spucr.cz , tel.: 727 957 263 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 315443/2024 / SP6711/2024-521101 

UID dokumentu: spudms00000014789450 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce  

 
 

Oznamujeme Vám, že dne 12. 8. 2024 pod č. j. SPU 315421/2024 rozhodla Ing. Hana 

Minářová, vedoucí oddělení pozemkových úprav Krajského pozemkového úřadu pro 

Olomoucký kraj, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, v rámci výše uvedené veřejné zakázky 

na základě odstoupení účastníka výběrového řízení  
 

Obchodní firma / název: KAVYL, spol. s r.o. 

Sídlo: č.p. 563, 675 75 Mohelno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 499753589 
 

jehož účast ve výběrovém řízení odstoupením zaniká, o zrušení rozhodnutí zadavatele 

o výběru dodavatele.  

 

 

 

 

 

mailto:s.johanesova@spucr.cz


  

2 

 

 

Odůvodnění:  

 

Vzhledem ke skutečnosti, že vybraný dodavatel odstoupil z výběrového řízení a jeho 

odstoupením tak účast ve výběrovém řízení zaniká, rozhodl zadavatel o zrušení rozhodnutí 

zadavatele o výběru dodavatele. Současně se ruší také Oznámení o výběru dodavatele 

č.j.: SPU 303556/2024 ze dne 1. 8. 2024. Výběrové řízení se tímto vrací do fáze prokázání 

splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení. Následně bude vydáno nové rozhodnutí 

zadavatele o výběru dodavatele.  
 

 

S pozdravem 

 

 

V Olomouci dne 12. 8. 2024 

 

 

 

 

 …………………………………. 

Ing. Hana Minářová 

vedoucí oddělení pozemkových úprav Krajského  

pozemkového úřadu pro Olomoucký kraj 


		2024-08-12T12:12:01+0000
	Ing. Hana Minářová




